per se habere experientia
 dicit.

3. Αὔξεται δέ. Ad seqq.
 in parat. Quod toties
 dicit: nisi carmine celebra-
 ti, facta praeclara obli-
 vite sepulta obscurantur.
 Ita (ἀρετὰ) crescunt sc.
 illa, celebrantur; ἀερθεῖ-
 σάν σοφοῖς δικαίοις τε ἀν-
 δρῶν (διά, per viros ingenio-
 siet veri studiosos) ὡς ὅτε
 δένδρον αἴσσει, ἀναίσσει, πρὸς
 ὑγρὸν αἰθέρα ἐέρσαις χλωραῖς

(διά) — 72. ἀμφὶ πόνοις,
 in certaminibus praecipua
 aliqua ratione indigenus
 amicis, qui virtuti laudes
 debitas circumspiciant.

73. θεῖσθαι πίστιν ἐν ὄμ-
 μασι, est, fidem, veritatem
 rei ante oculos ponere, h. e.
 efficere vt res vere talis
 habeatur qualis est; ita et
 ἢ τέρψις, si quis magnum
 bonum consequutus est, quo
 gaudet, in votis habet, vt
 illud aliis ante oculos pona-
 tur;

Ll

75 Πίστιν. ὦ Μέγα, τὸ δ' αὐ-
τις τεὰν ψυχὰν κομίζαι,

E. γ'. K. ιά.

Οὐ μοι δυνατόν. κενεῶν
Δ' ἐλπίδων χαῦνον τέλος.

Σεῦ δὲ πάτρα Χαριάδαις τε λάβρον

80 Ὑπερῆσαι λίθον Μοισαῖον, ἐ-
κατι ποδῶν εὐωνύμων

76. Non prior in ψυχὰν corripitur, sed est spondens in hac sede
ut v. 67. 79. Si in χαριάδαις prima longa est, tribus χαριάδαις
esse debuit. cf. Pauw. τε post χαριάδαις abundat. Potest legi
Σοὶ δὲ, πάτρα χαριάδαις τε. Sed praestat χαριάδαισι reponere. Punctum
sustuli post τέλος.

tur; id quod et vanitas et
laudis cupido et studium
bona sua aliis communi-
candi suadet. Itaque dicta
v. 73-75 pro eo quod vulgo
esset: *qui magnam felici-
tatem consequutus est (ut
victor) rebus praeclare ge-
stis, in votis habet, eandem
felicitatem carmine celebra-
tam videre.* Hoc ad ipsum
felicitatis fructum et ad iu-
cunditatem transtulit in
personam mutata: *τέρψις*
(h. ὁ τερπόμενος) *μαστύει,*
πίστιν θέσθαι ἐν ὄμμασι, in
votis habet, ut aliquis sibi
fidem felicitatis ante oculos
ponat. Facit autem ei fi-
dem, qui eam declarat, ad
vividum repraesentat: id
quod facit poeta carmine.

75. Megas pater iam ob-
ierat. 78. χαῦνον, nullum
exitus.

79. Ut nunc verba se ha-
bent, procedit sententia in
de ab: ὦ Μέγα, hoc modo
in vitam te reuocare non
possum, at memoriam tuam
tribus et Chariadarum e
quatuor victoriis gymnici-
carmine celebrare possum.
In hac tamen lectione π
τρα Χαριάδαις τε abundat
nam Chariadae ipsa tribus
sunt. Medelam proposui
V. L. Porro λάβρον simp-
citer accipio ingentem, in-
guum. Schol. vocalem a-
cepit, εὐτονον μουσικὴν σ
λην. Sane λάβρος est I
quax, ut Ol. II, 156. et in-
tus λαβραγόρας in Homer
ὑπερῆσαι

Δίς δὴ δυοῖν. χαίρω δὲ, πρόσφορον
 Ἐν μὲν ἔργῳ κόμπων ἰεῖς. ἐπ' αἰ-
 δαῖς δ' ἀνήρ νώδυνον καὶ τις κάματον

35 Θῆκεν. ἦν γε μὰν ἐπικώμιος ὕμνος
 Δὴ πάλαι, καὶ πρὶν γενέσθαι
 Τὰν Ἀδράστου τὰν τε Καδμείων ἔριν.

cf. ad pr. εἴδους. χαίρω δὲ — Possunt melius omnia iuncta
 cleri, si legas: Σεῦ δὲ πάτρα, χαριάδαισι, λ. — δίς δὴ δυοῖν, χαίρω γε
 — ἰεῖς. 83. ἐπαι- δαῖς Schmid. cum Scholiasta: videntur
 non incantationes alienae esse a loco, in quo de hymnis (καμ-
) agitur. Non minus alienum Pauwii acumen referentis ad
 bdm Odae. Aliae edd. omnes ἐπ' αἰδαῖς (pro διὰ αἰδῶν). Sen-
 tentiam et alibi frequentavit: etiam Isthm. VIII. pr.

85. ἦγε μὰν Ald.

πρῆσαι λίθον, στήλην sc. dum est, quam aliquoties
 νατόν ἐστὶ, propter qua- frequentavit, Ol. I, 157. 8.
 r victorias stadio. At II, 93-95. VIII, 9. Nem. V,
 i admodum dura: ἕκατι 87. 88. etc. victoriam esse
 ἰῶν εὐωνύμων δίς δὴ δυοῖν. laborum et aerumnarum
 illicet cogitatione comple- dulce lenimen, ἀνάπαυσιν,
 s ποδῶν νίκας εὐωνύμους, ἀμπνοῶν, ἀμοιβήν, ἄποινα.
 ere poterat bis duas. 83. ἐπ' αἰδαῖς est pro δι'
 αἰδῶν. Multi iam certami-

82. Omnino gaudeo πρόσ-
 ρον κόμπων ἰεῖς, laudem
 ritam pronuntians ἐν ἔρ-
 , ἐπὶ νίκη, h. e. lubens
 ebro praeclare facta. Et
 83. de notione cogitan-
 tum aerumnas (proprie ca-
 rum memoriam) per carmi-
 na lenierunt. Nam iam in
 remota heroum aetate car-
 mina victoribus accini mos
 fuit.

NEMEA

N E M E A

εἶδος 9.

ΧΡΟΜΙΩΛ ΑΙΤΝΑΙΩΛ

ἄρματι.

Argumentum.

Chromium pronuntiat victorem in Pythiis Sicyoniorum, et hinc dignum carmine 1-17. deflectit ad Adrastum, qui ea instituerat. - 61. Bona vota pro Aetnaeis. - 79. Inter fortes eorum viros est Chromius. - 103. Inde redit ad victoriam eamque laudibus ornat.

Δωδεκάς α.

Κωμάσομεν παρ' Ἀπόλλω-
νος Σικυώνοδε, Μοῖσαι,

Τὰ

Tria quae sequuntur carmina non ad Nemeonicas scrip-
esse, et per se patet inspicienti, et notatum est a vetere quoque
Grammatico ad pr. huius hymni; idem adiicit: διὰ κηρωρέμα-
φέρονται. Erant ergo hymni hi olim, in libris, distincti a ceteri
et in hunc locum venerant forte, quod librarius aliquis s:
Nemeorum codici vacante spatio in fine eos attexerat. Vide-
tur autem, mea opinione, ad ἐγκώμια pertinere, quae Pindarus
scripserat. Chromium idem, ad quem Nem. prima scripta, vi-
ctor quadrigis in Pythiis Sicyone celebrari solitis, a Clithe
circa Ol. L. institutis. v. Pausan. X, 57. et Schol. ad v. pr. F
ferel

1. E Pythiis Sicyone ha- in Siciliam ad urbem Ai-
bitis πῶμος victoris ducitur nam.

Τὰν νεοκτίσταν ἐς Αἴτναν,
 "Ενθ' ἀναπεπταμέναι
 5 Ξείνων νενίκανται θύραι,
 "Ολβιον ἐς Χρομίον
 Δῶμ'. ἀλλ' ἐπέων γλυκὺν ὕμνον πρᾶσσετε.
 Τὸ κρατήσιππον γὰρ ἐς ἄρμ' ἀναβαίνων,
 Ματέρει καὶ διδύμοις
 10 Παιδεσσιν αὐδᾶν μανύει,
 Πυθῶνος αἰπεινᾶς ὁμο-
 κλάροις ἐπόπταις.